д-р Галинка Павлова -  Управител на 
„Диагностично - консултативен център V Варна – Света Екатерина“ ЕООД с 
рег. № Д23001832ВН-006ВН/06.01.2025 г., Общински съвет – Варна 
увеличава капитала на „Диагностично - консултативен център V Варна 
– Света Екатерина“ ЕООД, ЕИК 813152934, с 293 000 /двеста деветдесет и 
три хиляди/ лева, представляващи: 

- 292 982,28 /двеста деветдесет и две хиляди деветстотин осемдесет и два 
лева и двадесет и осем стотинки/ лева - стойността на отпусната с решение № 
1341-1/37/18.09.2023 г. на Общински съвет – Варна целева субсидия за 
ремонт на лечебното заведение; 

- 17,72 /седемнадесет лева и седемдесет и две стотинки/ - допълнителна

[...]

парична вноска от Община Варна в капитала на „Диагностично-
консултативен център V Варна – Света Екатерина“ ЕООД за уравняване 
размера на дяловете на дружеството до кратни на 100  /сто/ лева, чрез 
записване от едноличния собственик на капитала община Варна на нови 2 930 
/две хиляди деветстотин и тридесет/ броя дяла с номинална стойност от по 
100 /сто/ лева всеки. В резултат на извършеното увеличение, капиталът на 
дружеството е в размер на 663 300 /шестстотин шестдесет и три хиляди и 
триста/ лева, разпределени на 6 633 /шест хиляди шестстотин тридесет и три/ 
дяла, с номинална стойност от по 100 /сто/ лева.  

Изменя чл. 5, ал. 1, изречение първо от Устава на „Диагностично - 
консултативен център V Варна – Света Екатерина“ ЕООД, който да придобие 
следния вид: 

„Чл. 5. Капиталът на дружеството е в размер на 663 300 /шестстотин 
шестдесет и три хиляди и триста/ лева, разпределени на 6 633 /шест хиляди 
шестстотин тридесет и три/ дяла, всеки с номинална стойност от 100 /сто/ 
лева.“ 

Общински съвет – Варна възлага на Управителя на „Диагностично - 
консултативен център V Варна – Света Екатерина“ ЕООД да предприеме 
всички необходими действия за вписване на горепосочените обстоятелства